平成２７年６月１０日

中学２年保護者各位

石川義塾中学校長  森  涼

中学２年保護者会のお知らせ

 梅雨の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平

素は本校教育活動に対し、ご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、このたび、中学２年の保護者会を下記の要領により開催いたします。内容は全体会、講演会、

クラス懇談の予定です。全員参加ということでお願いしたいと思いますので、お忙しいところ恐縮です

が、万障繰り合わせの上、ご出席くださいますよう重ねてお願い申し上げます。

記

１．日時：７月６日（月） １５：００～（受付１４：３０～）

２．会場：多目的ルーム

３．保護者会内容

         ＜ 全体会 ＞ １５：００～１５：５０（５０分）

                 内容 ①学校長挨拶

②生活指導について

③教務関係について

④諸連絡

⑤質疑応答

         ＜ 講演会 ＞ １６：００～１６：５０（５０分）

                 講師 福島栄養コンサルタント・家政学博士・管理栄養士

                          代表  保住 キミ 氏

                 演題 『 中学生の食を考える 』

         ＜クラス懇談＞ １７：００～１７：３０（３０分）

                 内容 ①クラスの状況

                    ②今後の行事

                    ③諸連絡

     ※駐車場は、中庭になります。

     ※個人面談をご希望の方は、早めに担任まで申し出てください。

     ※保護者入口は、高校の昇降口になります。